
25/2021
Poslední den
v Klubu 27
Jak zemřeli Jimi Hendrix, 
Jim Morrison nebo • 
Janis Joplin? d

Rozuzlení Epochálního bludiště 
Prozradíme vám správné odpovědi 
i kód k cenám v hodnotě 
250000 Kč. 11
V čem jezdí američtí prezidenti? 
Takzvanou Bestii, na míru

800=002

vyrobený Cadillac, má hlava USA - 
od roku 2001.

Jak přišla města ke svému jménu?
Paříž může mít svůj název podle 55 
výrazu pro kotel nebo řemeslníka. dkntke

octce-noco-onacetu.

TÉMA ČÍSLA:
Taje nejslavnější hrobky 
Jakou zbraň z vesmíru měl 
Tutanchamon u sebe?

Tajemné Jezero 
koster: Proč je 
plné lidských 
ostatků?
Dohromady ukrývá 
pozůstatky 
po 300 až
600 lidech.

•V/v •• w 0hříšných papežů 
Cizoložství, hazard 
i hrůzné divadlo
S mrtvolou 29

37

Opioidová krize: Katastrofa, 
která se vymkla kontrole 
Každý rok zabijí tyto léky v USA 
více lidí než zbraně.

\ 0-

10 věcí, které jste 
nevěděli o ...
... husitech, kteří
neznali 
slitování!

58

62


